Federacion Navarra de Tiro Olimpico

“Mini Rifle autondmica 27 de marzo

Pos.
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%
100.00
93.37
80.78
78.74
76.76
75.54
66.24
63.84
62.56

'61.00

60.68
57.40
55.66

53.29

51.35
38,48
36.90
33.28
30.98
28.31
20.01
6.4%

Score
494.344
461.579
399.345
389.248
379.474
373.425
327.435
315.568

309.237

301.533
295.991
283.754
275.141
263.454
253.865
190.218
182.390
164.523
153.154
139.953
98.932
32.102

Federacion Navarra de Tiro Olimpico

Minirifle Open

Tirador
RODRIGUEZ BAROS, JUAN JOSE
ALFONSO ESQUIROZ, JESUS
SALVADOR ESPARZA, PATXI
NAJERA IRIARTE, MIKEL
FUERTES ALZUETA, IGNACIO
ARRUEBARRENA, AITOR
ESTELLA REDIN, ALBERTO
MONJE, DAVID
NOVC, ELADIO
ALFONSO, MAITE
PEREZ RESA, MARIO
EZQUERRQ PRECIADO, OSCAR
GARCIA, JOSE 1IGNACIO
GRANDE BALLESTEROS, ESTEBAN
ZOBNIN ZOBNIN, YURY
RODRIGUEZ BAROS, MIRIAM
GOMEZ PALACIOS, ALICIA
MESINO GIL, CLAUDIO
GUTIERREZ FRANCO, CHRISTIAN
CARRACEDO PEREZ, FERNANDO JAVIER
NAVARRO SAINZ, FRANCISCO JAVIER
MARTINEZ RODRIGUEZ, RAUL

Cat.
General
General

Senior
General
General
General
General

General

General

Lacly
General
General

Senior
Senior
S.Senior

Lady

Lady
S.Senior
General
S.Senior
S.Senior

General

Fac.
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menaor
Menor
Menor

Menor

Menor

Menor
Menor
Menor
Menor
Mener

Menor

Mini Rifle autohémica 27 de marzo

Pos.
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%
100.00
59.74
48.79
40.46
26.16

Score
527.187
314.922
257.234

213.276

137.902

Minirifle Standard

Tirador
BLANCO GARCIA, CESAR
SUESCUN, GASPAR
OSES BALDUZ, JESUS
PRECIADO BARAHONA, JESUS CARLOS
VELASCO DELGABO, AMADOR

Cat.
General
Senior
S.Senier
S.Senior

S.Senior

Fac.
Menor
Menor
Menor
Menor

Menor

Reg
NAV

NAV

La Rioja

NAVY
NAV
Navarra
NAY
NAY
NAY

Navarra

NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV

Reg
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV



Federacion Navarra de Tiro Olimpico

Pistol Caliber autondmica 27 de
marzo

Pistol Caliber

Pos. % Score Tirador Cat. Fac. Reg
1 10000  530.000 LACALLE ARRAIZA, CESAR General  Menor  NAV
2 86.56  458.792 CATALAN JIMENEZ, GUILLERMO JOSE Senior  Menor
3 59.16 313549  LACALLE VILLANUEVA, LUIS ANTONIO SSenior  Menor  NAV
4 55.13 292.207 RODRIGUEZ ABRANTES, TOMAS SSenior  Menor  NAV
5 52.58 278.651  AYDILLO, CARLOS Senior  Menor  VAS
6 51.04 270531  MARCOS DIEZ, ZULEJKA Lady Menor  NAV
7 4192 222.165  LLOVES PASCUAL, DIEGO General  Menor



Federacion Navarra de Tiro Olim'pico

Mini Rifle autonémica 27 de marzo

Pos.

Pos.

BW N e

Pos.

Pos.

Pos.

Minirifle Open - Senior

% Score Tirador Fac.
100.00 399.345 SALVADOR ESPARZA, PATXI _ Menor
68.90 275.141 GARCIA, JOSE IGNACIO Menor
65.97 263.454 GRANDE BALLESTEROS, ESTEBAN Menar

Minirifle Open - S.Senior

% Score Tirador Fac.
100.00 253.865 ZOBNIN ZOBNIN, YURY Menor
64.81 164.523 MESINO GIL, CLAUDIO Menor
55.13  139.953 CARRACEDO PEREZ, FERNANDQ JAVIER Menor

38.97 98.932 NAVARRO SAINZ, FRANCISCO JAVIER Menor

Minirifle Open - Lady

% Score Tirador Fac.
100.00 301.533 ALFONSO, MAITE Menor
63.08 190.218 RODRIGUEZ BANOS, MIRIAM Menor
60.49 182,390 GOMEZ PALACIOS, ALICIA Menor

Minirifle Standard - S.Senior

% Score Tirador Fac.
100.00 257.234 OSES BALDUZ, JESUS : Menor
82.91 213.276 PRECIADO BARAHONA, JESUS CARLOS Menor
53.61 137.902 VELASCO DELGADO, AMADOR Menor

Minirifle Standard - Senior

% Score Tirador Fac.
100.00 314,922 SUESCUN, GASPAR Menar

‘Reg

NAV
NAV
NAV

Reg
NAV
NAV
NAV
NAV

Reg
NAY
NAV
NAV

Reg
NAV
NAV
NAV

Reg
NAV



Pos.

1
2

Pos.

1
2

Pos.

1

%
100.00
93.19

%
100.00
60.74

%
100.00

Pistol Caliber - S.Senior

Score Tiradaor
313.549 LACALLE VILLANUEVA, LUIS ANTCNIO

282.207 RODRIGUEZ ABRANTES, TOMAS

Pistol Caliber - Senior

Score Tirador
458.792 CATALAN JIMENEZ, GUILLERMO JOSE

278.651 AYDILLO, CARLOS

Pistol Caliber - Lady

Score Tirador
270.531 MARCOS DIEZ, ZULEIKA

Fac.
Menor

Menor

Fac.
Menor

Menor

Fac.

Menor

Reg
NAV
NAV

Reg

VAS

Reg
NAV
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%
100.00
85.44
81.19
76.17
73.79
73.30
7d.17
66.69
65.01
58.98
56.84
55.33
51.98
40.88
38.21
3136
26.73
23.77
14.65
12.31
7.70
0.00

%
100.00
76.74
76.32
70.39
67.19
57.890
57.36
47.80
46.66

Federacion Navarra de Tiro Olimpico

Mini Rifle autondmica 27 de marzo

Score
900.000
768.998
730.692
685.539
664.084
659.672
631504
600.236
585.126
530.825
511.554
497.578
467.803
367.877
343.854
282.219
240.534
213.974
131.873
110.772

£9.278

0.0000

Score
500.000
690.684
686.904
633.542
604.737
521.107
516.220
430.222
419.909

Minirifle Open - Stage 1

Tirador
ARRUEBARRENA, AITOR
FUERTES ALZUETA, IGNACIO
ALFONSO ESQUIRQZ, JESUS
SALVADOR ESPARZA, PATXI
NAJERA IRIARTE, MIKEL
MONJE, DAVID
RODRIGUEZ BANOS, VAN JOSE
ESTELLA REDIN, ALBERTO
NGVO, ELADIO
GARCIA, JOSE IGNACIO
GRANDE BALLESTERQS, ESTEBAN
ZOBNIN ZOBNIN, YURY
PEREZ RESA, MARIQ
ALFONSQ, MAITE
EZQUERRO PRECIADO, OSCAR
MESINO GIL, CLAUDIO

NAVARRO SAINZ, FRANCISCO JAVIER

RODRIGUEZ BANQOS, MIRIAM

CARRACEDO PEREZ, FERNANDO JAVIER

GUTIERREZ FRANCO, CHRISTIAN
GOMEZ PALACIOS, ALICIA
MARTINEZ RODRIGUEZ, RAUL

Fac.
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menar
Menor
Menor
Menor
Menof
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor

Menor

Reg
NAV
NAV

NAV
La Rioja
NAY
NAV
Navarra
NAV
NAV
NAV
NAV
Navarra

NAV

NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV

Minirifle Open - Stage 2

Tirador
RODRIGUEZ BAROS, JUAN JOSE
MAJERA IRIARTE, MIKEL
ALFONSO ESQUIROZ, JESUS
SALVADOR ESPARZA, PATXI
ARRUEBARRENA, AITOR
FUERTES ALZUETA, IGNACIO
ALFONSO, MAITE
EZQUERRO PRECIADC, OSCAR
PEREZ RESA, MARIO

Fac.

Menaor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor

Menor

Reg
NAV

La Rioja

NAV
NAV
NAV
NAV

Navarra

Time
14.10
13.24
14.54
17.65
18.22
17.00
19.16
17.70
19.67
23.35
24.23
24.89
18.61
25.27
2446
36.60
35.58
51.03
43.64
37.30
31.95
35.26

Time
16.05
21.40
20.54
22,27
22,22
18.05
26.03
28.89
26.40

Points
86
65
72
82
82
76
82
72
78
84
84
84
59
63
57
70
58
74
39
28
15

0

Points
86
88
84
84
80
56
80
74
66

HF
60.993
52.115
49.519
46.459
45.005
44,706
42,797
40.678
39.654
35.974
34.668
33.748
31.703
24931
23.303
19.126
16.301
14.501

. 0.8937

0.7507
0.4695
0.0000

HF
53.583
41.121
40.896
37.719
36.004
31.025
30.734
25.614
25.000
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Pos.

41.66
40.36
36.88
35.79
31.06
29.63
22.75

© 2212

20.63
15.02
17.57
9.45
0.00

%
100.00
91.62
80.02
61.08
59.80
57.65
53.54
50.49
49.96
49.50
48.08
47.77
44,19
41.06
38.12
32.58
30.63
25.29
17.30
16.18
895
5.25

%

374.979
363.255
331.947
322.104
279.508
266.676
204.731
199.071
185.650
171.189

158104

85.006
0.0000

Score
800.000
732.934
640.163
488.665
478.412
461.164
428.284
403.885
399.670
398.377
384.633
382.163
353.511
328.453
304.947
260.611
245,018
202.324
138.412
129.439

71.592
42,034

Score

NOVQ, ELADIO
CARRACEDCQ PEREZ, FERNANDO JAVIER
GOMEZ PALACIOS, ALICIA

ESTELLA REDIN, ALBERTO
RODRIGUEZ BANOS, MIRIAM
GUTIERREZ FRANCO, CHRISTIAN
NAVARRO SAINZ, FRANCISCO JAVIER
MESINO GIL, CLAUDIO

GRANDE BALLESTERCS, ESTEBAN
GARCIA, JOSE IGNACIO

ZOBNIN ZOBNIN, YURY

MONJE, DAVID

MARTINEZ RODRIGUEZ, RAUL

Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor

Menor

NAV
NAV
NAV
Navarra
NAV
NAV
NAV
NAY
NAV
NAV
NAV
NAY
NAV

Minirifle Open - Stage 3

Tirador
RODRIGUEZ BANOS, IUAN JOSE
MONJE, DAVID
ALFONSO ESQUIROZ, JESUS
SALVADOR ESPARZA, PATXI
ESTELLA REDIN, ALBERTO
EZQUERRO PRECIADC, OSCAR
FUERTES ALZUETA, IGNACIO
GARCIA, JOSE iIGNACIO
ZOBNIN ZOBNIN, YURY
NAJERA IRIARTE, MIKEL
GRANDE BALLESTEROS, ESTEBAN
NOVO, ELADIC
ALFONSO, MAITE
ARRUEBARRENA, AITOR
GOMEZ PALACIOS, ALICIA
CARRACEDQ PEREZ, FERNANDQ JAVIER
MESING GIL, CLAUDIO
RODRIGUEZ BAROS, MIRIAM
GUTIERREZ FRANCO, CHRISTIAN
PEREZ RESA, MARIO
NAVARRO SAINZ, FRANCISCO JAVIER
MARTINEZ RODRIGUEZ, RAUL

Fac.
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menaor
Menar
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menar
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor

Menor

Reg
NAV
NAV

NAV

Navarra

NAY
NAV
NAV
La Rioja
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
Navarra
NAV
NAV

Minirifle Open - Stage 4

Tirador

Fac.

Reg

25.98
38.84
45.54
28.68
33.05
37.16
37.74
67.50
32.57
42.19
41.43
27.66
95.89

Time
11.96
13.76
15.35
19.58
20.54
22.43
22.34
24.97
23.94
2207
26.22
26.39
24.14
16.14
33.92
39.69
39.05
33.87
36.43
43.95
39.73
92.27

Time

58
84
S0
55
55
59
46
80
36
43
39
14

Points
74
78
76
74
76
80
74
78
74
68
78
78
66
41
80
80
74
53
35
44
22
30

Paoints

22,325
21.627
19.763
19.177
16.641
15.877
12.189
11.852
11.053
10.192
0.9413
0.5061
0.0000

HF
61.873
56.686
43511
37.794
37.001
35.667
33.124
31.237
30.911

130.811

29.748
29.557
27.341
25.403
23,585
20.156
18.950
15.648
10.705
10.011
ﬁ.5537
0.3251

HF
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100.00
91.62
80.89
76.43
73.68
72.25
65.71
64.92
64.09
63.58
58.87
56.94
53.91
51.78
44.33
41,51
38.91
34.50
33.82
22,98
14.22

8.23

%
100.00
92,93
86.04
85.63
82.21
80.07
79.36
78.28
74.24
7391
7107
69.95
68.27
62.87
48.71
47.08

" 4438

40.04

850.000
778.777
687.531
649.678
626.319
614.158
558.503
551.843
544,745
540.418
500.373
483.971
458.222
440.094
376.775
352.808
330.735
293.278
287.467
195.302
120.911
69.951

Score
1.000.000
929.252
860.389
856.294
822.056
800.730
793.614
782.830
742.388
739,104
710.744
699.534
682.688
628.684
487,107
470.849
443,807
400.365

RODRIGUEZ BANOS, JUAN J0SE
ALFONSO ESQUIROZ, JESUS
SALVADOR ESPARZA, PATXI
NAJERA IRIARTE, MIKEL
ESTELLA REDIN, ALBERTO
ARRUEBARRENA, AITOR

PEREZ RESA, MARIO

NOVO, ELADIO

FUERTES ALZUETA, IGNACIO-

ALFONSQ, MAITE

MONJE, DAVID

EZQUERRC PRECIADQ, OSCAR
GARCIA, JOSE IGNACIO

GRANDE BALLESTERQS, ESTEBAN
ZOBNIN ZOBNIN, YURY

RODRIGUEZ BANOS, MIRIAM
GOMEZ PALACIOS, ALICIA
CARRACEDO PEREZ, FERNANDO JAVIER
GUTIERREZ FRANCO, CHRISTIAN
MESINO GIL, CLAUDIO

NAVARRO SAINZ, FRANCISCO JAVIER
MARTINEZ RODRIGUEZ, RAUL

Menor
Menor
Menor
Menaor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor

Menor

NAV

NAY
La Rioja
Navarra

NAV
Navarra

NAV

NAV

NAV

NAV

NAY
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV

Minirifle Open - Stage 5

Tirador
RODRIGUEZ BANOS, JUAN JOSE
ALFONSO ESQUIROZ, JESUS
NAJERA IRIARTE, MIKEL
ARRUEBARRENA, AITOR
SALVADOR ESPARZA, PATX
GARCIA, JOSE IGNACIO
PEREZ RESA, MARIO
FUERTES ALZUETA, IGNACIO
NOVO, ELADIO
ESTELLA REDIN, ALBERTO
ALFONSO, MAITE
ZOBNIN ZOBNIN, YURY
EZQUERRO PRECIADO, OSCAR
MONJE, DAVID
GOMEZ PALACIOS, ALICIA
RODRIGUEZ BANOS, MIRIAM
GUTIERREZ FRANCO, CHRISTIAN
GRANDE BALLESTEROS, ESTEBAN

Fac.
Menor

Menor

Menor

Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menaor
Mener
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor

Menor

Reg
NAV

La Rija
NAV
NAV
NAV

Navarra
NAV
NAV

Navarra
NAV
NAV

NAV
NAV
NAV
NAV
NAV

14.14
15.07
17.07
18.50
19.19
19.57
21.52
2178

1817

22.24
24.02
24.25
26.23
27.31
31.90
30.86
36.34
33.75
41.81
50.68
61.98
141.51

Time
18.65
20.07
23.09
23.20
24.66
24.81
23.50

22.27

26.76
26.33
26,24
27.82
29.10
29.02
39.12
40.47
32.43
35.95

85
83
83
85
85
85
85
a5
70
8%
85
83
85
85
85
77
85
70
85
70
53
70

Points
92
.
93
98
100
98
92
86
98
96
92
96
98
S0
94
94
71
71

60.113
55.076
48.623
45.946
44.254
43.434
39.498
39.027
38.525
38.219
35.387
34.227
32.406
31124
26.646
24.951
23.390
20,741
20.330
13.812
0.8551
0.4947

HF
48,330
45.840
42443
42.241
40,552
39.500
39.149
38.617
36.622

- 36.460

35,061
34,508
33.677
31.013
24.029
23.227
21.893
19.750
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22
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35.05

34.86

34.85
8.26

%
100.00
89.64
88.09
83.79
79.54
74.19
74.03
64.59
51.95
59.79
53.63
51.25
50.66
47.83
45.43
45.03
44.12
35.2%
33.46
14.87
0.36
0.00

%
100.00
78.75
34.58
31.69
20.12

%

350.517

348.571

348.469
82.607

Score
850.000
761.935
748.772
712.239
676.116
630.639
629.266
549.006
526.555
508.178
455.870

. 435.644

430.607
406.584
386.558
382.716
375.045
299.887
284.400
126.425
0.3078

0.0000

Score
500.600
708.714
311.179
285,222
181.039

Score

CARRACEDO PEREZ, FERNANDO JAVIER

MESINO GIL, CLAUDIO

NAVARRQO SAINZ, FRANCISCO JAVIER

MARTINEZ RODRIGUEZ, RAUL

Menor
Menor
Mengr

Menor

NAV
NAV
NAV
NAV

Minirifle Open - Stage 6

Tirador
ALFONSO ESQUIRCZ, JESUS
RODRIGUEZ BANOS, JUAN JOSE
FUERTES ALZUETA, IGNACIO
GRANDE BALLESTEROS, ESTEBAN
SALVADOR ESPARZA, PATXI
PEREZ RESA, MARIO
NAJERA IRIARTE, MIKEL
MONJE, DAVID
ALFONSO, MAITE
ESTELLA REDIN, ALBERTO
NQVQ, ELADIO
EZQUERRQ PRECIADQ, OSCAR
ARRUEBARRENA, AITOR
ZOBNIN ZOBNIN, YURY
GARCIA, JOSE IGNACIO
RODRIGUEZ BAROS, MIRIAM
MESINQ GIi, CLAUDIO
GOMEZ PALACIOS, ALICIA
GUTIERREZ FRANCO, CHRISTIAN
MARTINEZ RODRIGUEZ, RAUL

NAVARRO SAINZ, FRANCISCO JAVIER
CARRACEDO PEREZ, FERNANDO JAVIER

Minirifle Standard -

Tirador
BLANCO GARCIA, CESAR
SUESCUN, GASPAR

PRECIADO BARAHONA, JESUS CARLOS

QOSES BALDUZ, JESUS
VELASCO DELGADO, AMADOR

Minirifle Standard -

Tirador

Fac.
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Mener
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menaor
Menor
Menor
Menor
Menor

Menor

Reg

NAV
NAV
NAV
NAV
Navarra
La Rigja
NAV
NAV
Navarra

NAV

NAY
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV

Stage 1

Fac.
Menor
Menor
Menor
Menaor

Menor

Reg
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV

Stage 2

Fac.

Reg

55.52
52.34
40.14
100.61

Time
10.81
12.35
11.68
12.59
13.59
14.57
14.25
17.14
17.45
17.21
19.67
21.60
20.31
2151
23.77
23.43
25.09
30.64
26.08
74.43
36.02
31.25

Time
17.00
17.07
46.88
20.94
51.10

Time

96
30
69
41

Points
83
85
79
81
83
83
81
85
83
79
81
85
79
79
83
81
85
83
67
85

1
0

Points
86
68
82
48
52

Points

17.291
17.195
17.1590
0.4075

HF
76.781
68.826
67.637
64.337
61.074
56.966
56.842
49.592
47.564
45,904
41,179
39.352
38.897
36.727
34.918
34.571
33.878
27.089
25.690
11.420
0.0278
0.0000

HF
50.585
39.836
17.491
16.032
10.17e

HF



n b W N

Pos.

i bW N

Pos.

L T 7L N

Pos.

nloBb W N

Pos.

bR wWw N

100.00

76.61

. 47.52

38.61
23.07

100.00
38.17
36.17
28.49
18.39

%
100.00
56,00
28.00
27.02
24,58

%
100.00
59.53

- 46.42

40.29
33,32

%
100.00
96.69
66.23
54.54
32.98

500.000
582.486
427.695
347.448
207.669

Score
800.000
305.324
289,380
227.906
147.147

Score
850.000
476.016
237.968
229,648
208.928

Scare
1.000.000
595.33%
464.185
402.94%
333.154

Score
850.000
821.870
562.993
463.588
280.364

BLANCO GARCIA, CESAR

SUESCUN, GASPAR

PRECIADO BARAHONA, JESUS CARLOS
QSES BALDUZ, JESUS

VELASCO DELGADO, AMADOR

Minirifle Standard -

Tirador
BLANCO GARCIA, CESAR
OSES BALDUZ, JESUS
PRECIADC BARAHQONA, JESUS CARLOS
SUESCUN, GASPAR
VELASCO DELGADO, AMADOR

Minirifle Standard -

Tirador
BLANCO GARCIA, CESAR
OSES BALDUZ, JESUS
PRECIADO BARAHONA, JESUS CARLOS
VELASCO DELGADO, AMADOR
SUESCUN, GASPAR

Minirifle Standard -

Tirador
BLANCO GARCIA, CESAR
OSES BALDUZ, JESUS
SUESCUN, GASPAR
PRECIADO BARAHONA, [ESUS CARLOS
VELASCO DELGADO, AMADOR

Minirifle Standard -

Tirador
SUESCUN, GASPAR
BLANCO GARCIA, CESAR
OSES BALDUZ, JESUS
PRECIADC BARAHONA, JESUS CARLOS
VELASCO DELGADG, AMADOR

Menor
Menor
Menor
Menor

Menor

Stage 3

Fac.
Menor
Menor
Menor
Menor

Menor

Stage 4

Fac.
Menor
Menor
Menar
Menor

Menor

Stage 5

Fac.
Menor
Menor
Menar
Menar

Menor

Stage 6

Fac.
Menor
Menar
Menor
Menor

Menar

NAV
NAV
NAV
NAV
NAV

Reg
NAV
NAV
NAY
NAV
NAV

Reg
NAV
NAV
NAY
NAV
NAV

Reg
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV

Reg
NAV
NAV
NAY
NAV
NAV

22.22
24.17
53.95
59.03
103.70

Time
16.22
42.50
43.72
37.72
28.18

Time
16.00
28.57
39.67
38.32
42,12

Time
22.01
36.97
38.46
54.62
63.13

Time
17.30
17.05
24.89
3172
49,98

78
65
90
80
84

Points
80
80
78
53
80

Points
85
85
59
55
55

Points
90
a0
73
90
86

Points
85
81
81
85
81

35.104
26.893
16.682
13.552
0.8100

HF
49.322
18.824
17.841
14.051
0.9072

HF
53.125
29.751
14,873
14.353
13.058

HF
40.891
24.344
18.981
16.477
13.623

HF
49.133
47.507
32.543
26.797
16.206



Pos.

~J ()] w = w NP

Pos.

~ N R W N

Pos.

et B = L U P, B O T I

Pos.

[= T B - T )

100.00
69.38
65.81
61.82
42.77
42,18
38.97

%
100.00
78.25
58.69
47.67
43.47
42.76
20.60

100.00
87.07
53.10
58.82
49.86
43.47
41.11

%
100.00
98.34
72.81
7244
58.15
56.20

Score
900.000
624.441
592.323
556.367
384.885
379.590
350.755

Score
900.000
704.280
528.243
429,060
391.228
384.826
185.402

Score
800.000
696.533
472.779
470.585
398.851
347.754
328.862

Score
850.000
835.903
618.919
615.727
494.293
477729

Pistol Caliber - Stage 1

Tirador
LACALLE ARRAIZA, CESAR
CATALAN JIMENEZ, GUILLERMQ JOSE
LACALLE VILLANUEVA, LUIS ANTONIO
LLOVES PASCUAL, DIEGO
AYDILLO, CARLOS
RODRIGUEZ ABRANTES, TOMAS
MARCOS DIEZ, ZULEJKA

Fac.
Menor
Menor
Menaor
Menor
Menor
Menor

Menor

Reg
NAV

NAV
VAS

NAV
NAV

Pistol Caliber - Stage 2

Tirador
LACALLE ARRAIZA, CESAR
CATALAN JIMENEZ, GUILLERMO JOSE
RODRIGUEZ ABRANTES, TOMAS
AYDILLO, CARLOS
LACALLE VILLANUEVA, LUIS ANTONIO
MARCOS DIEZ, ZULEIKA
LLOVES PASCUAL, DIEGD

Pistol Caliber - Stage 3

Tirador
LACALLE ARRAIZA, CESAR
CATALAN JIMENEZ, GUILLERMO JOSE
MARCOS DIEZ, ZULEIKA
LACALLE VILLANUEVA, LUIS ANTONIQ
AYDILLQ, CARLOS
LLOVES PASCUAL, DIEGD
RODRIGUEZ ABRANTES, TOMAS

Fac.
Menor
Menor
Menor
Menor
Menar
Menor

Menor

Fac.
Menar
Menor
Menor
Menar
Menor
Menor

Menor

Reg
NAV

NAV
VAS
NAV
NAV

Reg
NAV

NAV
NAV

VAS

NAV

Pistol Caliber - Stage 4

Tirador
LACALLE ARRAIZA, CESAR
CATALAN HMENEZ, GUILLERMQ JOSE
LACALLE VILLANUEVA, LUIS ANTONIO
RODRIGUEZ ABRANTES, TOMAS
AYDILLO, CARLOS
MARCOS DIEZ, ZULEIKA

Fac.
Menor
Meﬁor
Menor
Menor
Menor

Menor

Reg
NAY

NAV
NAV
YAS
NAV

Time
20.04
24.07
30.45
34.08
37.85
29.24
35.60

Time
25.28
29.30
36.56
50.56
60.86
46.06
74,20

Time
20.00
23.56
34,71
34.00
36.00
40.11
34.93

Time
19.58
19.91
26.89
22.26
33.67
23.69

Points
78
65
78
82
63
48
54

Points
86
78
73
82
90
67
52

Points
78
80
80
78
70
68
56

Points
85
85
85
70
85
70

HF
38.922
27.005
25.616
24.061
16.645
16.416
15.169

HF
34.019
26.621
19.967
16.218
14.788
14.546
0.7008

HF
39.000
33.956
23,048
22.941
19.444
16.953
16.032

HF
43.412
42,692
31.610
31.447
25.245
24.389



Pos.

N M M R W N e

Pos.

~N @ vt Bow M

0.00

%
100.00
90.75
65.98
64.01
61.59
56.03
40.20

%
100.00
96.38
78.54
61.06
57.88
52.54
49.36

0.0000

Score
1.000.000
907.493
659.847
640.134
615.887
500.253
402.011

Score
850.000
819.266
667.632
518.970
491,993
446.549
418,572

LLOVES PASCUAL, DIEGO

Pistol Caliber - Stage 5

_ Tirador

LACALLE ARRAIZA, CESAR

CATALAN IMENEZ, GUILLERMO JOSE
AYDILLO, CARLOS

LLOVES PASCUAL, DIEGO

LACALLE VILLANUEVA, LUIS ANTONIO
MARCOS DIEZ, ZULEIKA

RODRIGUEZ ABRANTES, TOMAS

Pistol Caliber - Stage 6

Tirador
LACALLE ARRAIZA, CESAR
CATALAN JIMENEZ, GUILLERMO JOSE
RODRIGUEZ ABRANTES, TOMAS
MARCOS DIEZ, ZULEJKA
LLOVES PASCUAL, DIEGO
LACALLE VILLANU EVA, LUIS ANTONIO
AYDILLO, CARLDS

Menor

Fac.
Menor
Menor
Menar
Menor
Menor
Menar

Menor

Fac.
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor
Menor

Menor

Reg
NAV

VAS
NAV

NAV
NAV

Reg
NAY

NAV
NAV

NAV
VAS

27.54

Time
2294
27.63
38.00
32.92
43.31
43.19
47.11

Time
15.68
16.66
18.52
26.30
27.09
26.97
31.00

Points
86
94
94
79
100
81
71

Points
83
85
77
85
83
75
81

0.0000

HF
37.489
34.021
24.737
23.998
23.089
18.754
15.071

HF
52.934
51.020
41.577
32.319
30.639
27.809
26.129



